ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение администрации городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики и общества с ограниченной ответственностью
«Специализированный «Строительноезастройщик управление-2007»
о предоставлении указанному юридическому лицу в аренду без проведения
торгов земельного участка площадью 7304 +/- 17 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, городской
округ Мариуполь, город Мариуполь, территория, ограниченная проспектом
Металлургов, улицей Кальчанской, улицей Артема, улицей Евпаторийской,
улицей Греческой, улицей Митрополитской, улицей Фонтанной, находящегося

собственности,муниципальной масштабногов реализации
инвестиционного проекта «Многоквартирный жилой дом со встроенными
помещениями общественного назначения, расположенный по адресу:
г. Мариуполь, пр. Металлургов. Литер «2».

для

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

/ N. X)

Глава
Донецкой Народной Республики

* о
ДЛЯ Д.В. Пушилин2Т

ДОКУМЕНТОВ If
& л
л£ А в321 мая 2025 года

171